



# Michele Modica

## Web Developer - Junior

### Profilo

Mi chiamo Michele, ho 26 anni e vengo dal Piemonte, Italia.

Sono un Web Developer - Junior, attualmente lavoro come problem solver per Amazon Italia Logistica.

**Sono all'inizio del mio percorso nel mondo dello sviluppo web e dell' IT, ma sono appassionato e motivato a crescere.**

### Contatti



+39 3490595725



mchlmdc98@gmail.com



modicamichele.it



www.linkedin.com/in/michele-modica98

### Competenze

- Problem Solving
- Microsoft office
- GitHub
- Lavoro di squadra
- Gestione del tempo
- Gestione delle priorità

### Altre info

- lingua italiana (madre lingua)
- lingua inglese (A1)
- automunito

### Formazione

#### Master Online Web Developer - Pc Academy (Gennaio - in corso)

- HTML5 e CSS
- Javascript
- Programmazione PHP
- Wordpress e WooCommerce
- Preparazione alla Certificazione PHP e MySQL

#### Attestato PHP e MySQL - PcAcademy

- Sviluppo di applicazioni web dinamiche
- Gestione di database MySQL
- Programmazione avanzata in PHP

#### Master online in PHP & Java SE & Android & CMS - Pc Academy (Luglio 2022 - Luglio 2023)

- Programmazione Java: Sintassi e strutture di controllo.
- Programmazione Orientata agli Oggetti (OOP)
- Utilizzo di Android Studio come ambiente di sviluppo

### Esperienze Lavorative

- Problem Solver presso Amazon - Vercelli (Luglio 2021 - in corso)
- Process Guide presso Amazon - Vercelli (Ottobre 2018 - Luglio 2021)
- Magazziniere presso Amazon - Vercelli (Novembre 2017 - Ottobre 2018)
- Pizzaiolo presso Pizzeria Sorrento - Livorno Ferraris (VC) (Febbraio 2016 - Novembre 2017)